
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Zadavatel 
 

Zadavatel Středočeský kraj 

Sídlo zadavatele Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních 

komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu 

inženýrské činnosti a autorského dozoru 

Režim a druh zadávacího 

řízení: 

Veřejná zakázka na rámcovou dohodu na služby zadávaná 

v nadlimitním režimu v otevřeném řízení.  

Evidenční číslo veřejné 

zakázky: 
Z2018-042100 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 
2. Veřejná zakázka 

Zadavatelem bylo dne 06. 12. 2018 zahájeno otevřené řízení na veřejnou zakázku na rámcovou dohodu na 

služby zadávanou v nadlimitním režimu s názvem „Rámcová dohoda na projektové práce staveb 

pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a 

autorského dozoru“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem plnění Veřejné zakázky na uzavření Rámcové dohody na dobu trvání 48 měsíců, je 

poskytování služeb dle Zadávací dokumentace a jejích příloh. 

Na základě Rámcové dohody bude Zadavatel jejím účastníkům zadávat jednotlivé dílčí zakázky na služby 

spočívající v provádění konkrétních projektových prací pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské 

činnosti a autorského dozoru, a to dle aktuálních potřeb Zadavatele. 

Poptávané projektové práce pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské činnosti budou zahrnovat 

především: 

a) Průzkumné a diagnostické práce v závislosti na druhu a náročnosti stavby, jedná se především o 

geotechnický průzkum včetně hydrogeologického průzkumu, geodetické zaměření stavby, diagnostický 

průzkum vozovky a mostů a veškeré nutné průzkumy související s konkrétním projektovým stupněm. Tyto 

činnosti budou prováděny v souladu s příslušnými technickými podmínkami a předpisy. Podrobnosti jsou 

stanoveny v závazném vzoru Rámcové dohody, tvořící součást Zadávací dokumentace; 

b) Vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DÚR; 

c) Vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP (dokumentace ke stavebnímu povolení) včetně 

související přílohy BOZP, včetně zajištění všech potřebných podkladů a průzkumů; 



 

 

d) Vyhotovení projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS nebo ZDS nebo PDPS (vybrané dokumenty 

Zadávací dokumentace staveb), včetně zajištění všech potřebných podkladů a průzkumů; 

e) Vyhotovení projektové dokumentace ve stupni TES; 

f) Výkon inženýrské činnosti k ÚR a/nebo k SP včetně komplexního majetkoprávního projednání 

zahrnujícího mimo jiné uzavření všech smluv o smlouvách budoucích na realizaci přeložek inženýrských 

sítí, uzavření smluv na realizaci přeložek inženýrských sítí, uzavření smluv o smlouvách budoucích na 

věcná břemena apod.; 

g) Oznámení záměru podle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů a/nebo zpracování dokumentace hodnocení vlivů stavby na životní prostředí podle § 6 zákona č. 

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dokumentace EIA), a to včetně řešení 

povinností oznamovatele vyplývajících z ustanovení § 9a zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění pozdějších předpisů, dle pokynů metodického výkladu MŽP č.j. 55035/ENV/16 a zpracování 

žádosti o závazné stanovisko (k ověření souladu); 

h) Technickou pomoc Zadavateli dle jeho potřeb při realizaci investorské přípravy a v rámci výběrového 

řízení na zhotovitele stavby a při realizaci stavby; 

i) Technickou pomoc Zadavateli při zpracování majetkoprávní přípravy v aplikaci pro majetkoprávní 

přípravu staveb; 

j) Zajištění autorského dozoru projektanta v rámci realizace stavby. 

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

71000000-8 - Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku: 

Cena sjednaná s jednotlivými účastníky v rámci Rámcové dohody činí: 

Poř. č. 

účastníka 

Účastník zadávacího řízení a jeho identifikace Cena sjednaná v rámci 

Rámcové dohody 

2.  Společnost SG_RD_STČ KRAJ, zastoupená vedoucím 
společníkem SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Praha 3, 
Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČO 25793349 

176.556.318,- 

3.  Společnost AFSAG – PRISMOTT, zastoupená vedoucím 
společníkem AFRY CZ s.r.o. (dříve AF-CITYPLAN s.r.o.), se 
sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 
45306605 

174.387.450,- 

4. Společnost 3S-4R – RS PP Středočeský kraj, zastoupená 
vedoucím společníkem 4roads s.r.o., se sídlem 
Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6, IČO 

169.804.900,- 



 

 

06327354 

5. Společnost APIS/PGP/Pontex – RD projekty Středočeský 
kraj, zastoupená vedoucím společníkem Ateliér 
projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 618 53 267, 
Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 

174.759.300,- 

 

Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na rámcovou dohodu na služby v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 

56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 

5. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. 
účastníka 

Účastník zadávacího řízení a jeho identifikace 

1. 
Společnost Sdružení NOVA, zastoupená vedoucím společníkem NOVÁK & PARTNER, 
s.r.o., se sídlem v V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10, IČO 48585955 

2.  
Společnost SG_RD_STČ KRAJ, zastoupená vedoucím společníkem SUDOP PRAHA a.s., 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČO 25793349 

3. 
Společnost AFSAG – PRISMOTT, zastoupená vedoucím společníkem AFRY CZ s.r.o. 
(dříve AF-CITYPLAN s.r.o.), se sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 
45306605 

4. 
Společnost 3S-4R – RS PP Středočeský kraj, zastoupená vedoucím společníkem 4roads 
s.r.o., se sídlem Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6, IČO 06327354 

5. 
Společnost APIS/PGP/Pontex – RD projekty Středočeský kraj, zastoupená vedoucím 
společníkem Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 618 53 267, Ohradní 
1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 

6. 
Společnost HBH/LINK/GEOtest/GEOSTAR, zastoupená vedoucím společníkem HBH 
Projekt spol. s r.o., se sídlem Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno, IČO 44961944 

 

6. Seznam vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni následující účastníci: 

Účastník č. 1 - Společnost Sdružení NOVA, zastoupená vedoucím společníkem NOVÁK & PARTNER, s.r.o., 
se sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10, IČO 48585955 (dále jen „Účastník 1“) 
 
Odůvodnění: 

Zadavatel dne 01. 11. 2019 postupem dle článku 14.5 Zadávací dokumentace a ust. § 122 odst. 3 ZZVZ 

vyzval Účastníka 1 k předložení následujících dokladů: 

a. pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Účastníkem 1 

třetí osobě při výkonu všech podnikatelských činností, které mají být vykonávány v rámci plnění 

Veřejné zakázky příp. rovněž pojištění dalších rizik dle závazného vzoru Rámcové dohody, 

b. dokladu o certifikaci systému environmentálního managementu - certifikát dle ČSN EN ISO 

14001:2005 v platném znění nebo jiný rovnocenný doklad ve smyslu Metodického pokynu Systém 

jakosti v oboru pozemních komunikací (SJ-PK), 



 

 

c. dokladu o certifikaci systému managementu kvality - certifikát dle ČSN EN ISO 9001 ed.2:2010 v 

platném znění nebo jiný rovnocenný doklad ve smyslu Metodického pokynu Systém jakosti v oboru 

pozemních komunikací (SJ-PK), 

d. dokladu o certifikaci systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - certifikát dle ČSN 

OHSAS 18001:2008 v platném znění nebo jiný rovnocenný doklad ve smyslu Metodického pokynu 

Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (SJ-PK)]. 

Zadavatelem byla stanovena lhůta pro doručení těchto dokladů do 8. 11. 2019. Zadavatel v rámci učiněné 

výzvy výslovně uvedl, že stanovená lhůta může být na základě rozhodnutí Zadavatele prodloužena. 

Účastník 1 byl v rámci výzvy rovněž upozorněn, že pokud výše uvedené doklady ve stanovené lhůtě 

Zadavateli nedoručí, bude postupem dle § 122 odst. 7 ZZVZ ze zadávacího řízení vyloučen. 

Jelikož Účastník 1 požadované doklady v rámci stanovené lhůty Zadavateli nepředložil ani Zadavatele 

nepožádal o prodloužení lhůty k jejich předložení či o prominutí jejího zmeškání, musel Zadavatel 

přistoupit k vyloučení Účastníka 1 ze zadávacího řízení. Toto rozhodnutí Zadavatel učinil postupem dle ust. 

§ 122 odst. 7 ZZVZ.  

 
 
Účastník č. 6 - Společnost HBH/LINK/GEOtest/GEOSTAR, zastoupená vedoucím společníkem HBH Projekt 
spol. s r.o., se sídlem Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno, IČO 44961944 (dále jen „Účastník 6“) 
 
Odůvodnění: 

Zadavatel dne 30. 09. 2019 postupem dle ust. § 122 odst. 3 ZZVZ vyzval Účastníka 6 k předložení originálů 

nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud nebyly Zadavateli předloženy již v rámci nabídky 

Účastníka 6. Zadavatelem byla stanovena lhůta pro doručení těchto dokladů v délce 5 pracovních dní. 

Jelikož Účastník 6 požadované dokumenty do dnešního dne Zadavateli nepředložil a naopak dne 4. 10. 

2019 Zadavateli sdělil, že požadované dokumenty podle § 122 odst. 3 ZZVZ na základě Výzvy Zadavatele 

nebude předkládat a z kapacitních důvodů neposkytne ani součinnost k podpisu Rámcové dohody na 

realizaci Veřejné zakázky, musel Zadavatel přistoupit k vyloučení Účastníka 6 ze zadávacího řízení. Toto 

rozhodnutí Zadavatel učinil postupem dle ust. § 122 odst. 7 ZZVZ. 

 

7. Údaje o uzavření smlouvy:  

Rámcová dohoda na Veřejnou zakázku byla uzavřena s následujícími účastníky: 
 

Poř. č. 
účastníka 

Účastník zadávacího řízení a jeho identifikace 

2.  
Společnost SG_RD_STČ KRAJ, zastoupená vedoucím společníkem SUDOP PRAHA 
a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČO 25793349 

3.  
Společnost AFSAG – PRISMOTT, zastoupená vedoucím společníkem AFRY CZ s.r.o. 
(dříve AF-CITYPLAN s.r.o.), se sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 
45306605 

4. 
Společnost 3S-4R – RS PP Středočeský kraj, zastoupená vedoucím společníkem 
4roads s.r.o., se sídlem Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6, IČO 
06327354 

5. 
Společnost APIS/PGP/Pontex – RD projekty Středočeský kraj, zastoupená vedoucím 
společníkem Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 618 53 267, 
Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 



 

 

 
 
Odůvodnění:  
Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena dle kritéria 
ekonomické výhodnosti, a to na základě poměru nejnižší nabídkové ceny a kvality, Zadavatel vybral, i 
s ohledem na další průběh zadávacího řízení, kdy byli někteří z dodavatelů vyloučeni, v souladu s § 133 
ZZVZ jako dodavatele s nejvýhodnější (vítěznou) nabídkou 4 výše uvedené dodavatele. 
 

8. Poddodavatelé:  

Vybraní dodavatelé budou Veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

 Účastník 2 - Společnost SG_RD_STČ KRAJ, zastoupená vedoucím společníkem SUDOP PRAHA a.s., 

se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČO 25793349 (dále jen „Účastník 2“) 

Účastník 2 nehodlá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů. 

 Účastník 3 - Společnost AFSAG – PRISMOTT, zastoupená vedoucím společníkem AFRY CZ s.r.o. 

(dříve AF-CITYPLAN s.r.o.), se sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 45306605 

(dále jen „Účastník 3“) 

Účastník 3 hodlá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

Identifikace poddodavatele: Část Veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel 

plnit: 

Majetkoprávní agentura s.r.o., se sídlem Palackého 

1299/25, 586 01 Jihlava, IČO 06031234 

Inženýrská činnost. 

CHEMCOMEX, a.s., Elišky Přemyslovny 379, 

Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČO 25076451 

Geologické práce. 

GEODROM s.r.o., Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 

66448, IČO 29305381 

Zeměměřičské práce. 

EKOLA group, spol. s r.o.,  Praha 10 - 

Malešice, Mistrovská 4/558, PSČ 10800, IČO 

63981378 

Životní prostředí, rozptylové studie. 

 

 Účastník 4 - Společnost 3S-4R – RS PP Středočeský kraj, zastoupená vedoucím společníkem 4roads 

s.r.o., se sídlem Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6, IČO 06327354 (dále jen 

„Účastník 4“) 

Účastník 4 nehodlá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů. 

 Účastník 5 - Společnost APIS/PGP/Pontex – RD projekty Středočeský kraj, zastoupená vedoucím 

společníkem Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 618 53 267, Ohradní 1443/24b, 

Michle, 140 00 Praha 4 (dále jen „Účastník 5“) 



 

 

Účastník 5 nehodlá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů. 

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části: 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a došel 

k závěru, že pro takové rozdělení není důvod, a to především z důvodu povahy plnění. Předmět Veřejné 

zakázky tvoří soubor služeb, který budou schopni poskytnout dodavatelé, s nimiž bude uzavřena Rámcová 

dohoda, a to na základě dílčích dohod uzavíraných na jejím základě. Případná alternativa v podobě 

rozdělení Veřejné zakázky na části a účasti více dodavatelů na jejím plnění by nebyla účelná též z 

organizačních a ekonomických důvodů. Ve svém důsledku by navíc mohla přinést výrazné zvýšení nákladů, 

a to nejen z důvodu vyšší ceny služeb, ale i v důsledku administrativní zátěže na straně Zadavatele s tím 

spojené. 

 

V Praze  
 
 
Martin Herman,  
radní pro oblast investic a veřejných zakázek 
 

 


		2020-02-24T14:37:09+0100
	Martin Herman 5cda67bbe45c222dce665e13148e1991411b432d




